Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS –

CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DE ABERTURA – CARTA CONVITE Nº 24/17 – PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 76/17

Aos vinte e oito dias do mês de Julho do ano de dois mil e dezessete às 09:00
horas, reuniu-se a Comissão permanente de Licitações a fim de deliberar

sobre o Processo Licitatório nº 76/17, Carta Convite nº 24/17, para

contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços para
perfuração de 01 (um) poço artesiano com diâmetro 6 ½”, com

aproximadamente 350 metros na comunidade de Linha Seis/Saracura.
Foram convidadas as seguintes empresas: Poços Artesianos Zanoello Ltda, RB

Poços Artesianos Ltda e Bom Jesus Poços Artesianos Ltda - ME. Entregou os
envelopes da Documentação e Proposta a Empresa Poços Artesianos Zanoello

Ltda. Como  não compareceu três empresas para a abertura do certame a
Comissão de Licitações opina pela repetição da Carta Convite enviando para no

mínimo 4(quatro) empresas. Nada mais havendo a tratar encerro a presente
ata que será assinada pela Comissão.

De acordo com a Ata de abertura da Carta Convite nº 24/17, Processo

Licitatório n° 76/17.

Repita-se, o Convite.

 Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal